様式第４号（第９条関係）

      年   月   日

熱海市長 あて

                         （申請者）

                          現 住 所

                          氏  名

                          電話番号

          熱海市被災宅地復旧事業補助金変更交付申請書

年  月  日付け熱観都第   号で交付決定の通知がありました熱海市被災

宅地復旧事業補助金について、下記のとおり変更したいので、熱海市被災宅地復旧事業補助

金交付要領第９条の規定により申請します。

記

１ 土地の所在地

２ 補助対象工事費    変更前：           円

             変更後：           円

４ 交付申請額      変更前：           円

             変更後：           円

５ 完了予定日      変更前：    年  月  日

             変更後：    年  月  日

６ 変更理由

７ 添付書類

 （１）変更後の設計図書等（位置図、計画平面図、構造図、展開図等）

 （２）変更した補助対象工事の見積金額の内訳が確認できる書類

 （３）その他市長が必要と認める書類